PAGE

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

П Р И К А З
« 19 »    10         2016 г.                                                    № 261
О внесении изменения в приказ департамента финансов Администрации города от 23.01.2014 № 4 «Об    утверждении          Порядка открытия и ведения     лицевых      счетов муниципальным бюджетным и автономным    учреждениям»

В соответствии со статьёй 85.1 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципальных правовых актов  в соответствии с законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента финансов Администрации города от 23.01.2014 № 4 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» (с изменениями от 05.03.2014 № 17, от 15.01.2015 № 2, от 05.10.2015 № 250, от 17.11.2015 № 293, от 31.03.2016 № 32) изменение, изложив пункт 3.7. приложения к приказу в следующей редакции:

«3.7. Департамент финансов уведомляет налоговый орган по месту своего нахождения об открытии (о закрытии, об изменении реквизитов) лицевых счетов учреждения путем направления в трехдневный срок  со дня соответствующего события сообщения об открытии (закрытии, изменении реквизитов) лицевого счета учреждения.».

          2. Настоящий приказ вступает в силу после официального опубликования.
          3. Отделу кассовых выплат бюджетных и автономных учреждений управления исполнения расходов предоставить настоящий приказ:

          - в управление информационной политики Администрации города для опубликования в средствах массовой информации;
         - в управление общего обеспечения деятельности Администрации города для направления в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
         - в справочно – правовые системы.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента финансов Смолдыреву С.Б.

Директор  департамента                                                                      Е.В. Дергунова
_1207554074.unknown